
Uchwała Nr 181/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 kwietnia 2009r. 
 

w sprawie przekazania majątku ruchomego pomiędzy Starostwem Powiatowym  
a Zespołem Szkół Zawodowych 

 
 Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.). Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przekazać do użytkowania dla Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku Pomorskim do celów 
dydaktycznych samochód osobowy marki Polonez ATU o nr rejestracyjnym KGW 1350, nr 
identyfikacyjny pojazdu SUPB30CEHVW886272 będącym w użytkowaniu Starostwa Powiatowego w 
Drawsku Pomorskim. 

 
§ 2 

Jednostki organizacyjne dokonają przekazania samochodu oraz zmian w ewidencji składników 
majątkowych w terminie do dnia 20 kwietnia 2009r. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi ds. Zarządzania Kryzysowego. 
 

§ 4 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Samochód osobowy marki Polonez ATU jest samochodem z 1996 roku o przebiegu 195 000 km. 
Jego koszty naprawy oraz rocznego ubezpieczenia znacznie przewyższają jego wartość. Wobec 
powyższego zasadne jest przekazanie samochodu Polonez ATU Zespołowi Szkół Zawodowych. 

 
 
 
 
 

 


